
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° éJu3, DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR OO/LIO LUIZ DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Miquéias Paz (Resolução nO 079/93, Processo nO 002.229/94-CLDF ).

2 - EXONERAR, a pedido, RAFAEL ÂNGELO ABUO, matricula nO 12.703-49, do Cargo Especial de Gabinete,
CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resolução nO 079/93, Processo nO
002.766195-CLDF).

3 - EXONERAR, a pedido, JANICE LÉA DO NASCIMENTO LIMA, matricula nO 12.427-47, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resolução nO 079193, Processo nO
000.620/95-CLDF).

4 - NOMEAR MARIA REGINA ORTENZI CAMACHO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar (Resolução nO 079/93, Processo nO 000.438/96-CLDF).

5 - EXONERAR ÂNGELA MARIA TEIXEIRA DE SOUZA, matricula nO 10.164-63, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Modernização e Informática,
da Vice-Presidência (Resoluções nO 079/93 e 091/94, Processo nO 000.434196-CLDF).

6 - EXONERAR FILlPY BORGES PARENTE, matricula nO 12.421-59, do cargo em comissão de Assistente de
Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de Modernização e Informática, da Vice-Presidência, bem como a
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Apoio á
Informatização, da Coordenadoria de Modernização e Informática, da Vice-Presidência (Resolução nO 079193,
Processo nO 000.539195-CLDF).


